Prot. n. 0002767 anno 2023 del 08/03/2023yATORIO DI MUSICA
v v LINO

Nomeniea Cimo.roja

Via Circumvallazione, 156 - 83100 Avellino
Tel. 0825-30622 - Fax 0825-780074
ufficioprotocollo@conservatoriocimarosa.org
conservatoriocimarosa@pec.it

www.conservatoriocimarosa.org

IL DIRETTORE
VISTO il Bando per I’acquisizione dei 48 CFA, propedeutici all’ammissione al Biennio Accademico
DCSL 72 “Teorie e tecniche in musicoterapia” per I’A.A. 2022/2023 prot. n. 18878 del 22/12/2022;
VISTA la proroga prot. n. 821 del 21/01/2023;
VISTA la proroga prot. n. 1292 del 31/01/2023

DECRETA
L’approvazione della graduatoria Provvisoria per I’acquisizione dei 48 CFA, propedeutici
all’ammissione al Biennio Accademico DCSL 72 “Teorie e tecniche in musicoterapia” per
’A.A. 2022/2023, come di seguito riportato:

PUNTEGGIO
CANDIDATO/A PROVA RISULTATO
1 | ALIBERTI SABRINA 30 AMMESSA
2| ANDREOTTI MICHELE 30 AMMESSO
3| BAMUNDO IDACAROLINA 25 AMMESSA
4| BORRELLI ANTONIO 28 AMMESSO
S| CAPUTO MARINA ELIZABETH 35 AMMESSA
6| CESARANO ANNA 28 AMMESSA
7| D'AGOSTO ALESSANDRA 33 AMMESSA
8| ESPOSITO SAMANTHA 40 AMMESSA
9| FAMIGLIETTI LILIA 24 AMMESSA
10| FAMIGLIETTI MARIA GRAZIA 36 AMMESSA
11] GUARINO CHIARA 38 AMMESSA
12| MARINO MIRIAM 35 AMMESSA
13| MAZZACCAROQ CRISTINA 25 AMMESSA
14 | NAPOLITANO TARSIA CARMEN 36 AMMESSA
15| RUZZA MARIA TERESA 38 AMMESSA
16| STILE BIANCA 28 AMMESSA
17| TORTORA LUCIA 33 AMMESSA
18| VALLINI LORENZO 28 AMMESSO
19| VITOLO MARISA 40 AMMESSA
20 | ZONA ELISA 24 AMMESSA

Avverso la presente graduatoria provvisoria & ammesso reclamo, ai fini della rettifica di‘_e‘i\jé;_l}g_é]i etgori
materiali, entro 5 giorni dall’odierna data di pubblicazione all’Albo e sul sito web del Cdﬁseryafo‘ri@\,\
Avellino, 08 Marzo 2023. Y e \t‘gﬂ. \

=

.- '-“‘_«', »VL‘ N
I DIRETYORE! /¢
Afia < SNl 2




